

Část I.

OBJEDNÁVKA č. 0220200446

Odběratel IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 Statutární město Brno Městská část Brno - Žabovřesky Horova 28 61600 Brno		Dodavatel IČO: 68682247 DIČ: Adresa: Václav Vršecký 66452 Sokolnice	
Vyřizuje: Telefon:		Vyřizuje: Telefon:	
Popis: objednáme u Vás demontáž a pokládku nové sportovní podlahy v malé tělocvičně v budově ZŠ nám. Svornosti 7 dle Vaší cenové nabídky		Předběžná cena: 63 374,00 není plátce DPH	
Datum vystavení objednávky: 22.09.2020 Datum požadovaného dodání: 30.10.2020		CELKEM 63 374,00	
Podrobnosti platby: Hotově Na účet MONETA Money Bank, a.s. Výdajový účet MČBŽ		Razítko, jméno a podpis objednavatele: 	

Část II.

Předběžné rozpočtové krytí:					Zadal:		
OdPa	Pol	Zp	Uz	ORJ	ORG	Kč	Název
Podpis vedoucího odboru (odpovědný pracovník): 22.9.2020							
Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění. Datum: 22.9.2020							
Jméno a podpis příkazce operace:							
Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění. Datum: 23.9.2020							
Jméno a podpis správce rozpočtu:							

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka podléhá režimu dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že objednávku převzal a v plném rozsahu ji akceptuje datum podpis

Poznámka:

Dodavateli je možno zaslat pouze část I.

Pro vnitřní potřeby městské části Brno-Žabovřesky je nutno zachovat objednávku v kompletní podobě (část I. + část II.)

OBJEDNÁVKA č. 0220200446

Odběratel		Dodavatel	
IČO: 44992785	DIČ: CZ44992785	IČO: 68682247	DIČ:
Statutární město Brno Městská část Brno - Žabovřeskv Horoza 28 61600 Brno		Adresa: Václav Vtšecký [redacted] 66452 Sokolnice	
Vyřizuje: [redacted]		Vyřizuje:	
Telefon: [redacted]		Telefon:	

Popis:

Předběžná cena:

objednáváme u Vás demontáž a pokládku nové sportovní podlahy v malé tělocvičně v budově ZŠ nám. Svornosti 7 dle Vaší cenové nabídky

63 374,00

Není plátce DPH

Datum vystavení objednávky: 22.09.2020

CELKEM

63 374,00

Datum požadovaného dodání: 30.10.2020

Razítko, jméno a podpis objednavatele:

Podrobnosti platby:

Hotově

Na účet MONETA Money Bank, a.s.

vydávový účet MCBZ [redacted]

Část II.

Předběžné rozpočtové krytí:

Zadal:

OdPa	Pol	Zp	Uz	ORJ	ORG	Kč	Název

Podpis vedoucího odboru (odpovědný pracovník): [redacted]

27.9.2020

Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb.

o finanční kontrole, v platném znění.

Datum:

Jméno a podpis příkazce operace [redacted]

Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb.

o finanční kontrole, v platném znění.

Datum:

Jméno a podpis správce rozpočtu:

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka podléhá režimu dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že objednávku převzal a v plném rozsahu ji akceptuje

datum: 27.9.2020

Poznámky:

Dodavatel je možno zaslat pouze část I.

Pro vnitřní potřebu městské části Brno-Žabovřeskv je nutno zachovat objednávku v kompletní podobě (část I. + část II.)

Zadavatel:								
Název zakázky:	Montáž sportovní podlahy							
MŠ a ZŠ nám. Svornosti 7						č. zak. :01092020-1		
Položková specifikace								
Zař./Poz.	Položka	M2/bm	Počet	cena/km	cena/m2/bm	Mont. j./h	Celkem	

1 Příprava a montáž

1.1	demontáž staré krytiny vč.likvidace	42,8	1	35 Kč	1 498 Kč
1.2	dilatace obvodu	27	1	6 Kč	162 Kč
1.3	penetrace podloží vč. materiálu	42,8	1	35 Kč	1 498 Kč
1.4	nivelace vč. materiálu	42,8	1	180 Kč	7 704 Kč
1.5	montáž sportovní podlahy vč. lepidla	42,8	1	120 Kč	5 136 Kč
1.6	svařování vč. frézování	30,2	1	35 Kč	1 057 Kč
1.7	doprava				1 000 Kč

CELKEM	18 055 Kč
---------------	------------------

2 Materiál

2.1	Recreation 60 UNI 6614 Oceano	28,5	1	780 Kč	22 230 Kč
2.2	Recreation 60 UNI 6160 Naranja	24,45	1	780 Kč	19 071 Kč
2.3	Svařovací provazec CR50 6614	balení	1		2 009 Kč
2.4	Svařovací provazec CR50 6160	balení	1		2 009 Kč

CELKEM	45 319 Kč
---------------	------------------

cena CELKEM	63 374 Kč
--------------------	------------------